
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.10.12      Ужгород                  № 351 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

 
Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 

України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт:  
              - ТОВ «МІК» по вул. І.Франка (Студентська набережна) для 
влаштування котловану та траншей для підведення інженерних мереж до 
ділянки будівництва офісно-житлового комплексу; 
              - Церковній громаді Свято-троїцької греко-католицької церкви по     
вул. Богомольця б/н для влаштування кабельної лінії електропостачання; 
     -  ТОВ «Бодрог» по вул. 8 Березня, 48 для влаштування кабельної лінії 
електропостачання; 
     - гр. Дубовець О.А. по вул. Можайського – пров. Весняний для 
облаштування водопроводу та каналізації до гаража; 

    - гр. Бокоч В.М. – влаштування водопостачання та водовідведення 
господарсько-фекальних стоків до власного житлового будинку по вул. Сливки, 
25 – в частині між житловими будинками № 18 та № 20 по вул. Керченській 
(протяжність розриття 44 м/п). 
         2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


